
Pubblicata sul sito istituzionale il 
08/02/2012 - N.  156  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 12 del Reg. Data  07/02/2012 N. 92  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione Dirigenziale n. 4/35 Reg. Gen. del 19/01/2012
 limitatamente all'imputazione della spesa.
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA la propria determinazione  n. 4/35 Reg. Gen. del 19/01/2012 avente 
all’oggetto: Acquisto vestiario per il personale Polizia Municipale – Affidamento alla Ditta “ Moda  
Club” di POLIMENO Anna Luisa da Collepasso – Approvazione preventivi – Liquidazione";

DATO ATTO che al punto 4) del determinato, si imputava la spesa riveniente pari ad 
€. 2.302,79 IVA compresa al 21%, sull’intervento  1/03/01/02/ 532 “Corredo,casermaggio agenti di 
P.M” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione;

VISTA  la  comunicazione  verbale  del  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  circa 
l’impossibilità parziale  di copertura della spesa sui residui passivi e la possibilità, invece per €. 
38,40 su competenza sullo stesso intervento;

RITENUTO di dover rettificare il citato punto 4) della suddetta determinazione,

D E T E R M I N A 

1) DI  PRENDERE  ATTO  delle  premesse  che  si  intendono  integralmente  riportate  nel 
presente dispositivo per fare parte integrante e sostanziale dello stesso:

2) DI  RETTIFICARE  il  punto  4)  della  propria  determinazione  n.  4/35  Reg.  Gen.  del 
19/01/2012, come di seguito riportato:

“  4)  DI  PORRE  l’onere  della  spesa  di  complessive  €.  2.302,79 IVA  inclusa  al  21% 
sull’intervento 1/03/01/02/ 532 “Corredo,casermaggio agenti di P.M”così ripartita:

-  per €.  2.264,00  sull’intervento  1/03/01/02/  532 “Corredo,casermaggio  agenti  di 
P.M” RR.PP. del corrente bilancio in corso di formazione,

- per €. 38,79 sull’intervento 1/03/01/02/ 532 “Corredo,casermaggio agenti di P.M” 
del corrente bilancio in corso di formazione”.

CNA/cna

 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott. Salvatore IANNE
                                                                                         
Data  07/02/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  08/02/2012 Carlo CICALA
 

================================================================================
 N. 156 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   08/02/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  08/02/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  07/02/2012
	N. 92  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

